
Obecné organizační pokyny pro nostrifikační zkoušky 
 

Do budovy se uchazeči dostanou zadním vchodem Masarykovy ulice (u autobusové zastávky), u vlastního vchodu do 
budovy je hovorové zařízení do kanceláře, použitelné v případě zamčeného vchodu. Po vstupu do budovy se uchazeči 
odeberou do 1. patra, kde vyčkají na vyzvání k zahájení zkoušek. 

Zkoušky začínají společnou schůzkou dle vypsaného času, na které proběhne prezence uchazečů, jejich přítomnost je 
tedy nezbytná. Na této schůzce budou uchazeči seznámeni s konkrétním rozpisem zkoušek a jejich organizací. 

Výsledky zkoušek budou uchazečům oznámeny po ukončení všech zkoušek opět na společné schůzce, jejíž čas bude 
sdělen uchazečům při zahajovací schůzce. 

Důležitá upozornění: 

Užití jednoho tlumočníka pro více uchazečů není možno zohlednit v rozpisech, může tedy nastat konflikt jeho účasti u 
různých komisí (předmětů) a pokud se nepodaří dosáhnout dohody mezi účastníky, příslušné nostrifikační zkoušky 
nebudou moci být vykonány. 

Použití slovníků (pro nejazykové zkoušky) je možné pouze v jejich fyzické podobě, nelze tedy užít slovníky v elektronické 
podobě, mobilní telefony a podobná zařízení jsou při zkouškách zakázána. Zeměpisné atlasy mohou uchazeči použít 
pouze naše (s možností užití vlastního slovníku). 

 


